Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 декабря 2002 г. N 398

О СОЗДАНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО ПРИРОДНОГО

БИОЛОГИЧЕСКОГО ЗАКАЗНИКА РЕСПУБЛИКАНСКОГО ЗНАЧЕНИЯ

"ХОЛОДНЫЙ КЛЮЧ" В МАРИ-ТУРЕКСКОМ РАЙОНЕ

	Список изменяющих документов
(в ред. постановлений Правительства Республики Марий Эл
от 20.06.2007 N 159, от 28.05.2008 N 131,
от 21.04.2010 N 103, от 31.12.2010 N 373,
от 28.07.2011 N 225, от 09.07.2015 N 378)

Руководствуясь статьями 22 и 23 Федерального закона "Об особо охраняемых природных территориях", а также в целях сохранения, изучения и восстановления популяций редких и исчезающих видов растений Правительство Республики Марий Эл постановляет:

1. Создать на территории Мари-Турекского района государственный природный биологический заказник республиканского значения "Холодный ключ" общей площадью 123,3 гектара.

(п. 1 в ред. постановления Правительства Республики Марий Эл от 28.05.2008 N 131)

2. - 3. Утратили силу. - Постановление Правительства Республики Марий Эл от 09.07.2015 N 378.

Глава Правительства

Республики Марий Эл

Л.МАРКЕЛОВ

Утверждено

постановлением

Правительства

Республики Марий Эл

от 31 декабря 2002 г. N 398

ПОЛОЖЕНИЕ

О ГОСУДАРСТВЕННОМ ПРИРОДНОМ БИОЛОГИЧЕСКОМ ЗАКАЗНИКЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОГО ЗНАЧЕНИЯ "ХОЛОДНЫЙ КЛЮЧ"

Утратило силу. - Постановление Правительства Республики Марий Эл от 09.07.2015 N 378.